
UCHWAŁA NR IV/35/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Sulęcińskiego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Sulęcińskiego w 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107 t.j.) 
oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sulęcińskiego, po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe Powiatu 
Sulęcińskiego za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sulęcińskiego za 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9BE5A3-180B-4D5F-9B25-0AF939BC1203. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j.) rada powiatu ma obowiązek 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, 
w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Sprawozdanie finansowe powiatu obejmuje: 

- bilans z wykonania budżetu JST, 

- łączny bilans jednostki budżetowej , 

- łączny rachunek zysków i strat, 

- łączne zestawienia zmian funduszu, 

- łączna informację dodatkową. 

Sprawozdanie finansowe za 2023 r. wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 r. zostały 
przekazane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A9BE5A3-180B-4D5F-9B25-0AF939BC1203. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/35/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


